ribus el personis, sub quibuscumque teno-

ribus et formis, ac cum quibusvis clausulis

et decrelis, in conlrarium forsan quomo-

dolibet concessis, approbalis et innovatis;

quibus omnibus, etiamsi de illis, eorum-

que lotis lenoribus et formis , specialis
,

specifica et individua, non autem per clau-
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sulas generalcs idem imporlanles, inenlio

seu quaevis alia expiessio ad hoc liabcnda

foret, illis alias in suo robore perman-

suris, harum serio spccialiler et c\pressc

derogamus, cclcrisque conlraiiis quibus-

cumque. Per pracsentos auteia non inten-

dimus illis, ad quorum favorcm pracpo-

siturae seu abbatiac soculares praedictae,

vel earum aliqua seu aliquac, apostolica

auclorilate concessae iam rcpcriuntur
,

praeiudicare; easdemque praesentes, quo-

niinus rcsignationcs iam admissae , seu

coadiutoriae iam concessae, suum debitum

consequanlur effeclum, ullo modo in ali-

quo volumus non obslare.

ciausuiae § 8. NuUi cigo ouiuino hominum liceat

hanc paginam absolulionis, approbationis,

confirmationis, suppletionis, ampliationis,

extensionis, concessionis, indulti, decreto-

rum et voluntatis infringere, vel ei ausu

temerario conlraire. Si quis autem hoc at-

tentare praesumpserit, indignationem om-

nipolentis Dei et bealorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Roniae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdcxxvi , sexlo

kalendas aprilis, ponlificatus nostri anno ni.

Dat. die 27 martii 1626, pontif. anno ni.

poenales.

CXCIX.

Extensio indulti recitandi officiwn de

bealo Felice de Ccmlalicio ad omnes

fratres Ordinis fratrum Minorum san-

cii Francisci Cappuccinorum ubique

exislenles.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Kecenseiur Nupcr, Hominc dilcctorum fìliorum no-
praecedens in-

*

duiium. bihum virorum Maximiliani Bavariae sa-

cri Romani Imperli principis electoris ac

Caroli Lotharingiae ducum respective, nec

non Francisci a Lotharingia comitis Va-

demontani, dileclarumque in Christo filia-

ruin nobilis mulieris Elisabetliae Bavariae

vili PP. 45f? An. e. 16-20

ducissae et Calharinae eliam a Lotharin-

gia monaslcrii Sedi Ajioslolicac immediate

subiecli S. Petri de Romaricomonte Or-

dinis S. Benedicti , nullius seu Tullensis

dioccesis, abbatissac, necnon eliam inini-

stri generalis et fratrum Ordinis Minorum

S. Francisci Cappuccinorum, nuncupato-

rum,nobis exposilo, quod bonae memoriae

Felix de Canlalicio, eiusdem Ordinis, dum
vixit, professor, mullis et eximiis virlutum,